
LÍNEA SANTA CERVEZA. Lata 

LATA
0,33L 

EAN: 8411630400443

PACK 0,33L 12U

EAN: 8411630500457



LÍNEA SANTA CERVEZA. Lata

EMBALAJE 

CAPACIDAD (ml) 

DIMENSIONES - PACK
L-A-H (mm) 

PESO PACK (kg) 

Nº PACKS - CAPA 

Nº CAPAS - PALET

Nº PACKS - PALET 

Nº UNIDADES - PALET 

PESO PALET (kg) aprox.

ALZADO /  PLANTA

—

BALNEARIO DE FUENSANTA, S/N

33520 NAVA ASTURIAS - ESPAÑA

TFNO. 985 792 050 FAX. 985 717 222

www.fuensanta.com

IDENTIFICACIÓN 

DIMENSIONES - UNIDAD
D-H (mm) 

PACK RETRÁCTIL 12U

330

L 265
A 199
H 115

4,18

18

11

198

2.376

860,7

0,33L

D 66
H 115

Nº UNIDADES- CAPA 216

DIMENSIONES PALET

1200

80
0

PESO BRUTO UNIDAD (g) 350

12
8

0

1200

8
0

0


	FL SANTA LATA FRONT 20230525
	FL SANTA LATA BACK 20230525

